
 

 

CITTA’ DI MARIGLIANO 

(Città Metropolitana di Napoli) 

DETERMINAZIONE SETTORE III 
RESPONSABILE DEL SETTORE: ing. Andrea Ciccarelli 

Registro Generale n.__221_ del  23/03/2021______ 

Registro Settore n.     65       del  11/03/2021  

OGGETTO: Liquidazione spesa noleggio di n. 2 proiettori architetturali a tema natalizio. 

 (  x   ) LIQUIDAZIONE                 (  ) IMPEGNO DI SPESA 

 ( ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                                                                                          Ing. Andrea Ciccarelli 

 
 

 

 

 

 

Riferimenti contabili: 

- Determina di impegno spesa n. 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili: 
- 

Riferimenti normativi: 

- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 

- Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati: Allegati: 

Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa. 

Il responsabile 
settore 

Responsabile del procedimento, ex lg. n.241/90:  

La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi dal 

 __. 

 
Il Messo Comunale 



 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Premesso che: 

− con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 27 del 17/09/2020 è stato approvato il bilancio di 

previsione finanziario 2020-2022; 

 
Precisato che tale servizio è stato essere acquisito nel rispetto della normativa vigente in materia di appalti, del 
Regolamento di cui al DPR 207/2010 e del Regolamento Comunale per servizi fornitura e lavori in economia; 

 

Dato atto che nella fattispecie si è proceduto all’affidamento di quanto in argomento in applicazione dell’art. 36 

comma 2 lett. a); 

 

Visto la fattura elettronica  10/FE/05 del 27/01/2021  trasmessa dalla società TLS professional lighting s.r.l.s, con 

sede legale in Calimera (Le) alla Via Potenza n. 20, per complessivi € 5.000,00 per il noleggio di n. 2 proiettori 

architetturali a tema natalizio; 

 

VISTI: 

 il D.Lgs. n. 267/2000; 

 il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni 

 il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 del D. 

Lgs.118/2011); 

 lo statuto comunale; 

 il regolamento comunale di contabilità; 

 il CIGZA0305D0D5 

 
 

DETERMINA 

 

− di liquidare a favore della società TLS professional lighting s.r.l.s (P.IVA: 04661430753), con sede 

legale in Calimera (Le) alla Via Potenza n. 20, per complessivi € 5.000,00 per il noleggio proiettori 

architetturali a tema natalizio; 

− di emettere mandato di pagamento in favore della società per l’importo imponibile di € 4098,36 con 

accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN:  ITxxxxxxxxxxxxxx ; 

− di emettere mandato di pagamento a favore dell’Erario per l’importo di € 901,64 (IVA al 22%) ai 

sensi dell’art. 17-ter del DPR n. 633/72 modificato dall’art. 1, c. 629 lettera b) della Lg. 23 

dicembre 2014 n. 190 “Split Payment” v- scissione dei pagamenti; 

− di dare atto che la spesa di € 5.000,00 € è impegnata sul capitolo di bilancio 82/22 esercizio 

finanziario 2020,  impegno n. 3703 ; 

− di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti 

consequenziali. 

 

 

 
      

   IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

          Ing. Andrea Ciccarelli 

           

  

 


